[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 15.01.2020

№ 56-ра
О предоставлении имущества

в безвозмездное пользование

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17.1.  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 9 положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пыть-Яха», утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 19.06.2012 № 156, письмом Управления Федеральной службы государственной статистики  по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу (Тюменьстат) от 26.12.2019 № ИП-74-18/992-МС, в связи с проведением в 2020 году Всероссийской переписи населения:
1. Управлению по муниципальному имуществу (Е.В. Белоус):

1.1. Заключить договор передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование с Управлением Федеральной службы государственной статистики  по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу (Тюменьстат) на использование нежилого помещения общей площадью         17,0 кв.м., расположенного на 1-ом этаже административного здания по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, мкр.10 «Мамонтово», ул.Евгения Котина, д.14, сроком на 1 год.

1.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам, заместителя главы города (направление деятельности - социальные вопросы).
И.о.главы города Пыть-Яха

С.Е.Сериков